
09/09/2022 Página 8 de 17Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3716

09/09/2022 Página 8 de 17Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3716

MARCA: KARSECT.

14 BANDEJAS PARA RACK - Bandejas para rack para firmação dos periféricos (incluso

fornecimento e instalação).
MARCA: VECTOR.

03 UND 75,88 227,64

VALOR TOTAL R$ 25.965,81 (vinte e cinco mil novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e um centavos).

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

ACOLHO a adjudicação do Pregoeiro, no julgamento do Processo
Licitatório nº 020/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 26/2022,
do tipo Menor Preço por Lote, que tem por objeto a formação de
Registro de Preço para eventual aquisição de material de consumo pelo
período de 12 (doze) meses, visando atender às necessidades dos órgãos
e entidades da Administração Direta e Indireta do Município de
Parnamirim/RN.

HOMOLOGO a presente licitação às empresas: ESCOLA &
ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - ME - CNPJ:
00.800.611/0001-14, vencedora dos lotes n.ºs 15, 21 e 25; JOAQUIM
F NETO EIRELI - CNPJ: 40.783.060/0001-42, vencedora dos lotes
n.ºs 3, 4, 20, 28 e 29; RADIANY F MALHEIRO - ME - CNPJ:
21.565.342/0001-29, vencedora dos lotes n.ºs 5, 8, 10, 19, 22, 23 e 26;
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI -EPP -
CNPJ: 28.031.958/0001-69, vencedora dos lotes n.ºs 11, 12, 13, 14, 16
e 18; SJ COMERCIO DE UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA -
CNPJ: 10.614.788/0001-80, vencedora dos lotes n.ºs 1, 7 e 24; e VTA
MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA - EPP - CNPJ:
16.667.433/0001-35, vencedora dos lotes 2, 6, 9, 17 e 27.

Parnamirim/RN, 08 de setembro de 2022.

JORGE DE MORAES MAIA
Secretário-Adjunto de Administração e dos Recursos Humanos

 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 25/2022

PROCESSO N° 20212611014

OBJETO: Registro de Preço para aquisição de materiais viários para
sinalização horizontal (rotatória/trevo e catalisador), para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Segurança, Defesa Social e
Mobilidade Urbana – SESDEM.

Adjudico o objeto da presente licitação em favor das empresas:
SERRANA VIÁRIA COMÉRCIO EIRELI - CNPJ:
41.976.238/0001-34, vencedora dos lotes n.ºs 1, 2, 3, 4 e 5, no valor
total de R$ 264.290,00 (duzentos e sessenta e quatro mil, duzentos e
noventa reais); LUKAUTO - COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E
PEÇAS LTDA. - CNPJ: 13.545.473/0001-16, vencedora do lote n.º 6,
no valor total de R$ 11.499,50 (onze mil, quatrocentos e noventa e nove
reais e cinquenta centavos); G8 ARMARINHOS EIRELI - CNPJ:
14.232.132/0001-53, vencedora dos lotes n.ºs 7 e 8 no valor total de R$

51.873,50 (cinquenta e um mil, oitocentos e setenta e três reais e
cinquenta centavos).

*Os lotes 9 e 11 foram desertos e o lote 10 foi fracassado.

Parnamirim/RN, 08 de setembro de 2022.

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba
Pregoeiro/SEARH

 
 
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 100/2022 – GS/SEMEC, em 25 de agosto de 2022.

O Secretário Municipal de Educação e Cultura – SEMEC, no uso
de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei
Complementar nº 059, de 12 de julho de 2012, art. 16º e 49º;

Resolve:

1º. Tornar público o indeferimento dos resultados da Avaliação de
Desempenho a promoção de letras referência 2018 dos integrantes do
Magistério Público Municipal de Parnamirim/RN que tendo seus
resultados aferidos pela Comissão Permanente de Avaliação de
Desempenho, obtiveram média inferior a 7,0, conforme prevê o art. 1º §
2º do Decreto Municipal nº 6.175, de 19 de fevereiro de 2019, que
disciplina a referida avaliação.

2º. Da decisão da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho
2018 caberá recurso a ser interposto ao processo no prazo máximo de
dez dias, contados da publicação do resultado, conforme prevê o art. 11
do Decreto Municipal nº 6.175, de 19 de fevereiro de 2019.

3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Francisco Gildásio de Figueiredo
Secretário Municipal de Educação e Cultura de Parnamirim/RN

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


